
ZARZĄDZENIE NR RZ.120.010.2017
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 7 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 
w Pyskowicach oraz na wolne stanowiska dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy Pyskowice 

nadanego Zarządzeniem nr RZ.120.019.2016 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 20.09.2016 r.

Na podstawie art. 30, ust. 1, pkt 5, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 902) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Pyskowicach oraz na 
wolne stanowiska dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy Pyskowice nadanym Zarządzeniem nr 
RZ.120.019.2016 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 20.09.2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 13. skreśla się ust. 3.

§ 2. W pozostałym zakresie Regulamin nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta

mgr inż. Wacław Kęska

Id: 9AF76F97-40EF-4449-A409-9447EBEA3E47. Podpisany




